豫公学[2021]013 号

河南省公路学会

关于申报第十六届“中国公路学会青年科技奖”的

通知

各会员单位：

根据《中国公路青年科技奖评选管理办法》，中国公路

学会将开展第十六届中国公路青年科技奖候选人推荐与评

选工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）拥护党的路线、方针和政策，热爱祖国，具有“献

身、创新、求实、协作”的科学精神，学风优良。

（二）在公路科学研究或技术应用方面做出突出贡献，

取得重要、创新性的成果；在科学技术普及、成果推广转化、

科技管理工作中取得突出成绩，产生显著社会或经济效益。

（三）年龄一般不超过 40 周岁（1981 年 1 月 1 日后生

人）。

（四）候选人应具有中国公路学会个人会员资格，请登

录中国公路学会网站申请入会：

http://huiyuan.chts.cn/member/

二、申报材料要求

（一）单位推荐报告 1 份（带章扫描件 PDF）。报告中应

写明推荐程序、候选人排序情况等。请报送加盖公章的扫描件。

（二）《中国公路青年科技奖推荐表》，每位候选人 1

份。推荐表请加盖公章，同时，为证明个人业绩真实情况，推

荐表应有获奖、专利、论文发表等证明文件的扫描件作为附件，

附件证明材料要求所有扫描件做成一个文件并附有扫描件目

录。

以上请候选人提供推荐表带章扫描件 PDF 及 Word 版，提

供附件证明材料 PDF 版。

（三）请候选人填写《中国公路学会青年科技奖候选人基本情

况表》1 份，请提交 EXCEL 版。

三、申报时间要求

请各申报单位于 2021 年 7 月 23 日前将书面报送材料递

送至省公路学会秘书处（逾期不予受理）。我会将组织专家

统一评审遴选并推荐上报中国公路学会。

学会秘书处联系人：

潘燕妮

电话：0371-67165303/67947914

地址：郑州市中原路 93 号院西配楼 2514 房间

邮 箱： hnglxh@sina.com

冯明林

电 话：0371-62037080

地 址：郑州市郑东新区泽雨街 9 号设研院 1107

邮 箱：yanfa_hnrbi@163.com

附件：中国公路学会关于推荐“第十六届中国公路青年科技

奖候选人”的通知

附件 1：中国公路青年科技奖推荐表

附件 2：中国公路青年科技奖候选人信息汇总表

（附件请从河南省公路学会网站 http://www.hnglxh.cn 上

下载。）

二〇二一年七月十五日

mailto:yanfa_hnrbi@163.com

	附件2：中国公路青年科技奖候选人信息汇总表